
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

823 
123 
122 

45 
488 
293 
617 
156 

48 
248 

28 

Nome 

MALASPINA  FRANCESCO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
REPICI ROBERTO 
OCCHINO MATTEO 
BARILLÀ VINCENZO 
MARANDO GIUSEPPE 
CALA` CAMPANA ELIA 
PALUMBO ANTONINO 
CANANZI GIOACCHINO 
SIVIGLIA SALVATORE 
ALAMPI ANDREA 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

Giri 

10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
5 

Diff 

6.693 
57.971 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
5 Giri 

Tempo Totale 

12:55.447 
13:02.140 
13:53.418 
13:10.608 
13:12.715 
13:26.153 
13:38.745 
13:56.063 
13:03.083 
13:55.177 

8:43.737 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:05.505 
1:08.921 
1:12.375 
1:14.502 
1:13.413 
1:16.334 
1:20.053 
1:20.455 
1:23.892 
1:20.588 
1:21.102 

Regione 

CAL 
SIC 
SIC 
SIC 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

U02149 
Q01798 
U03088 
V01319 
S04786 
S04785 
U05170 
U02007 
V02597 
S03852 
Q04873 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.693 

Velocità  Media 

51,067 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:05.505 

Velocità Migliore 

60,453 

Giro Migliore di 

823  - M ALASPINA  FRANC ESCO 

 

Stampato: 31/03/2019 14:15:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Abiuso Francesco 

Direttore di gara Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2^ Prova Trofeo Beach Cross Mediteranee 
Gara 1 

MX1 RIDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:01:14 

Bivona Marina 1,100 Km. 

31/03/2019 13:00 


